
KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávánı' veřejných Zakázek, ve zneˇní

pozdějších předpisů, v souladu S ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník, ve Zněnípozdeˇjsˇích předpisů (dálejen „občanský zákoník“) a na Základeˇ veřejné

zakázky s názvem „Dodávkyfiltrove'ho prádla pro Krajskou zdravotní, a.s. “

I. Smluvní Strany
Kupující:
Krajská Zdravotní, a. S.
se sídlem Sociální péče 3316/ 12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, Vložka
1550
zastoupena
bank. Spojení:
IČO: 254 88 627
DIČ: cz25488627

Prodávající:
KURÝR JMP S.ı~.0.
Se sídlem Šárovcova 880, Třebechovice pod Orebem, 503 46
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Hradci Králové, oddíl C, vložka
34616
Zastoupení:
bank. Spojení:
IČO; 03701506
DIČ; 020371506

I. Účel dohody
l. Účelem této rámcové dohody je Zabezpečit řádné a včasné dodávky filtrového prádla pro

kupujícího.

II. Předmět dohody
l. Smluvní Strany upravují touto rámcovou dohodou Vzájemné Závazkové vztahy vznikající

při uskutečňování jednotlivých dodávek filtrového prádla (dále jen „předmět plnění“ nebo
„Zboží“). Tato dohoda tvoří Spolu S ustanoveními občanského Zákoníku právní rámec
jednotlivých konkrétních kupních Smluv VZnikajících při dodávkách předmětu plnění
a upravuje Základní podmínky a Způsob uzavírání těchto Smluv.

2. Prodávající se zavazuje na Základě této dohody a Za podmínek v ní Sj ednaných zajišťovat a
průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže Specifikovaný v Příloze č. l
této rámcové dohody a kupující Se zavazuje předmět plnění převzít a Zaplatit Za něj
prodávajícímu kupní cenu ve Sjednané výši uvedené v Příloze č. l této rámcové dohody, a
to způsobem uvedeným dále v této rámcové dohodě.

3. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a
kupujícím výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění ani povinnost kupujícího
odebrat od prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.

III. Cenová ujednání
l. Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na Základě ceny zajeden

kus (MJ) předmětu plnění bez DPH uvedené v Příloze č. l této rámcové dohody, a to jako
násobek ceny Za jeden kus (MJ) předmětu plnění a odebraného množství kusů (MJ). Tato

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schvalil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 Z 6



K212_F00013 Rámcová dohoda

kupní cena bude prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšena o daň Z
přidané hodnoty V Zákonné výši.

2. Kupní cena určená postupem podle odstavce l tohoto článku Zahrnuje Veškeré náklady
prodávajícího Spojené s plněním jeho ZávaZku Z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
přípustnou.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č.
23 5/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- název veřejné Zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje, včetně specifikace

příslušné části této Veřejné Zakázky,
- předmět plnění a jeho přesnou Specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na

číslo uzavřené rámcové dohody),
- IČO Stran dohody,
- den dodání,

- udání ceny objednávky,
- údaje o dani Z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou

faktury),
- lhůtu Splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku IV. odst. 1 rámcové dohody.

4. Faktura musí být vystavena pro každé dodací místo (odštěpný Závod kupujícího) Zvlášť.
K faktuře musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y S cenou Za jeden kus (MJ)
dodávaného předmětu plnění.

5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující
oprávněn Zaslat ho ve lhůtě Splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak
dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta Splatnosti běžet Znovu od opětovného
Zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad
(faktura) musí být vystaven v české měně.

6. Veškeré faktury jsou Splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za Zaplacení
kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v Záhlaví této
rámcové dohody.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
l. Prodávající je povinen dodávat objednaný předmět plnění na následující adresy:

' Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální

péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, budova prádelny

' Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. Z., U Nemocnice l, 405 99 Děčín Il,

budova prádelny

2. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně, prostřednictvím systému
elektronické komunikace pracovníkem Střediska Zásobování na emailovou adresu
prodávajícího případně prostřednictvím držitele poštovní
licence na adresu prodávajícího uvedenou v Záhlaví této dohody. Prodávající má povinnost
beZ Zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin, jakoukoli Zaslanou objednávku
potvrdit na emailovou adresu, Z níž byla objednávka odeslána. V případě, že byla

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 Z 6



K212_FOOO13 Rámcová dohoda

10.

Objednávka odeslána poslední pracovní den V týdnu po 12:00 hod., je prodávající povinen
takovou objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do 12:00 hod.
Kontaktní osobou prodávajícího je

Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím specifikovanou
adresu (místo dodání) ve smyslu článku IV. odst. l. této rámcové dohody do 60 pracovních
dnů po obdržení jednotlivé objednávky.
Objednané Zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od 6:00 do 12:00,
na místa dodání uvedená v čl. IV. odst. 1 této rámcové dohody. Termíny doručení
objednaného Zboží do jednotlivých výše uvedených odštěpných Závodů budou na mailovou
adresu Zasílány prodávajícím nejméně 2 pracovní dny před dnem
doručení Zboží, nedohodnou-li Se prodávající S kupujícím v případně jednotlivé objednávky
jinak.
Součástí každé dodávky Zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 2 kusů, vyhotovený
pro každý jednotlivý odštěpný Závod kupujícího Zvlášť.
Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti Za škodu způsobenou jeho činností, a to S výší pojistného plnění min. 1
000 000 Kč. V Souvislosti S tímto ustanovením Se prodávající zavazuje, že nejpozději do 5
pracovních dnů od nabytí účinnosti této rámcové dohody bude mít Sjednáno pojištění
odpovědnosti za škody způsobené jím, příp. jeho poddodavateli, v Souvislosti s výkonem
jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované kupujícím. Prodávající je
povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii této pojistné smlouvy
prodávajícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze Strany
kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku
pojistného krytí či k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti
původnímu stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo
udrženo tak, jak je požadováno kupujícím.
Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a
včas, spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit Si dodání předmětu plnění
od jiného dodavatele. V případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené
v Příloze č. 1 této rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za
kterou kupující nakoupil předmět plnění u jiného dodavatele a kupní cenou podle Přílohy
č. 1 této rámcové dohody (nejvýše však cenu obvyklou). Prodávající uhradí kupujícímu
rozdíl dle předchozí Věty do 15 dnů od písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.
Prodávající se Zavazuje dodávat předmět plnění v pevných baleních obsahujících vždy 10
kS Stejných jednotlivých položek předmětu plnění uvedených v Příloze č. 1 této rámcové
dohody.
Kupující Si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené
v Příloze č. 1, a to bez jakékoliv Sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky na
Zboží budou vystavovány na základě aktuálních potřeb Zadavatele. Kupující je oprávněn
určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek dle Svých
aktuálních potřeb, a to bez jakékoli penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není
oprávněn stanovit minimální finanční ani množstevní limit objednávky.

V. Dodání a převzetí předmětu plnění
Prodávající Se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v uj ednaném
množství, jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajícího ze Zadání
veřejné zakázky a z této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v Souladu

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schvalil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 3 Z 6



K212_F00013 Rámcová dohoda

S Obecně závaznými právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění
bude Vždy nový a nepoužitý.
Prodávající Zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí.

3. Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby Za prodávajícího a přebírající
osoby Za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu
odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v této smlouvě, je
kupující oprávněn převzetí Zboží odmítnout, a to až do dodání dodacího listu s výše
uvedenými údaji.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění:
a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací

list, který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo
objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění S uvedením jejich
názvů, dobu použitelnosti, kód zboží, jednotkové ceny i celkovou cenu v členění - cena
bez DPH, DPH, cena včetně DPH,

b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným předmětem
plnění,

c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
d) v případě pozdní dodávky předmětu plnění.

5. Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v souladu s normami a
právními předpisy platnými v CR a Evropské unii.

VI. Reklamace, záruka za jakost
l. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad.

Pokud není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění, které by mělo
jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající odpovídá Za vady zboží, které má zboží v době odevzdání a převzetí nebo které
se objeví kdykoliv později, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Práva
kupujícího Z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl. občanského Zákoníku.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost předmětu plnění. Záruční dobou je 24 měsíců a Začne
plynout ode dne převzetí zboží, pokud prodávající u jednotlivých položek předmětu plnění
neposkytne Výslovně záruku delší.

4. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění Vady, a to
písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.

5 . Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a Spojit se S příslušnou osobou na straně
kupujícího, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku nahlášení Vady zboží.

6. Jestliže má dodávka předmětu plnění Vady (vadné plnění je podstatným porušením
smlouvy), může kupující podle Své volby požadovat:

a) jde-li o Vady provedení a jakosti:
I dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;
b) jde-li o vady množství:
I dodání chybějícího množství,
I nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;
c) jde-li o vady právní- odstranění těchto vad;
d) jde-li o neodstranitelnou vadu - odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od dílčí kupní Smlouvy a Zároveň i od této rámcové dohody.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 4 Z 6



K212_F00013 Rámcová dohoda

VII. Sankční ujednání
1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a Včas, je

prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 % Z dlužné
částky Za každý den prodlení, a to až do úplného Zaplacení dlužné částky.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení
S termínem plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní
objednávky, Zavazuje Se prodávající Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny dodávky Za každý den prodlení, příp. Za každý den do dne dodání úplné objednávky.
Urok Z prodlení a smluvní pokuta jsou Splatné do 15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.

3. V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV odSt. 7 této rámcové
dohody, Zavazuje se prodávající Zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč Za každý den, kdy
požadované pojištění nebude uzavřeno.

4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé
Z porušení povinnosti, na náhradu nákladů vynaložených na uplatnění práva, ani právo na
odstoupení od rámcové dohody v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, a
Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek.

VIII. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody

l. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami, nejdříve
Však zveřejněním v registru Smluv. Smluvní strany Shodně prohlašují, že žádné ustanovení
této dohody (včetně všech jej ích příloh) nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní
Strany a ani důvěrné informace a souhlasí S uveřejněním této dohody v plném rozsahu.
Smluvní Strany Se dohodly, že Zveřejnění v registru Smluv zajistí ve lhůtě 14 dní od uzavření
této rámcové dohody kupující. V případě, že dohoda nebude uveřejněna prostřednictvím
registru Smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněn Zajistit uveřejnění dohody
prodávající.
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této dohody.

3. Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou Stran, výpovědí či odstoupením.
Strany dohody Se dohodly, že Smluvní strany mohou tuto dohodu kdykoliv písemně
vypovědět bez uvedení důvodu S 3měsíční výpovědní lhůtou, která plyne od prvního dne
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně dohody.

5. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo pro
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody Se
zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60
dní po dni splatnosti příslušného daňového dokladu,

b) na Straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této
rámcové dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezj edná nápravu v
přiměřené lhůtě Stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto Skutečnost
písemně upozorněn.

Učinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na Smluvní pokutu a náhradu újmy
vůči prodávající tím nejsou dotčena.

6. Smluvní Strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a Závazky v Souladu
S ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IX. Závěrečná ustanovení

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schvalil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 5 Z 6



K212_FOOO13 Rámcová dohoda

Právní Vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
Je-li nebo Stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné,
nedotýká se to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná.
Strany Se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné
novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
účelu ustanovení neplatného či neúčinného.
Strany Se zavazují řešit veškeré případné Spory Smímou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné Soudy České
republiky. Příslušnost rozhodčích Soudů je vyloučena.
Pro případ, Že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,
v souladu Se zněním Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, Strany sjednávají, že za Splnění
závazku kupujícího uhradit Sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku
ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň
poníženou prodávajícímu.
Tato rámcová dohoda Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.
Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků
v písemné podobě a musí být podepsané oběma stranami.

Nedílnou Součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:

l) Specifikace předmětu plnění, včetně uvedení cen u jednotlivých položek

V Ústí nad Labem dne .............. V Třebechovicích pod Orebeme dne 21.2.2020

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 6 Z 6



Filtrové prádlo

Požadavek Měrná Předpokládaný Nabídková Nabídková Nabídková cena Nabízené zboží splňuje
Položka Předmět plnění Popis Délka/rozměr Barva Požadavky na materiál Požadavky na potisk na vzorky v _ednotka odběr MJ! 24 cena za MJ cena za MJ celkem bez požadavky zadavatele

ks J měsíců bez DPH vč. DPH DPH/24 měsíců (ANOfNE)

1. Šaty operační Saty ępřľacmffovľřy Smh” na predmm dlle S, M, L, XL, XXL viz vzorník barev 100% bavlna, 170g/m2 Sıtotısk” logo modľř nębo třllą 1.13 Zadmm dlle 2 ks 300 220,00 266,20 66 000,00vodorovny sev, krızene V (XV), 3 kapsy, roZparky. oznaceni velikosti
ANO

2. Šaty operační Saty ępřľacnärovìıy Smh” na predmm dlle S, M, L, XL, XXL viz vzorník barev ba/PES-50:50, 170g/m2 Sltotısk° logo modľ? neřbo tílka 1.13 Zadmm dlle 2 ks 300 221,00 267,41 66 300,00vodorovny sev, krızene V (XV), 3 kapsy, roZparky. oznaceni velikosti ANO

Šaty kimono, výstřih do V (HV), S vSaZeným , . . , . , .ˇ . , . , . , t t k, l d b b l , d d 13. Saty - kımono barevným lemem, lemovane 3 kapsy a rukavy, S, M, L, XL, XXL vız vzornık barev 100% bavlna, l70g/m2 sl o ls Ogo Ěgnššelš Vìmıšstliw Za mm l e 2 ks 250 250,00 302,50 62 500,00
roZparky. ANO

4. Šary - kirnono KlmonÍ) ruka“ Vysmh do preknzene V (HV) S S, M, L, XL, XXL víz vzorník barev ba/PES-50z50, 170g/rn2 Sltonsl“ logo modrŤ nŤb° We“ 172' Zadmm dne 2 ke 250 251,00 303,71 oz 750,00vsazenym barevnym lemem, 3 kapsy, roZparky. Oznacenı velikosti ANO

5. Šaty operační Saty 0,13?racmf, rOVIÍy Smh” na predmm dıle 3XL, 4XL, 5XL viz vzorník barev 100% bavlna,l70g/m2 Sıtotıslg logo modr? nefbo tílka lm Zadmm dlle ks 100 275,00 332,75 27 500,00vodorovny Sev, krızene V (XV), 3 kapsy, roZparky. oznaceni velikosti ANO

o. Šary operační saty (ĚIÍČWÍÉÍOVÍW Smh na predmm dlle 3XL, 4XL, 5XL viz vzorník barev ba/PES-Sozso, 170g/nr2 Smmsk* logo modľŠ' nŤb° We“ 1.13 Zadmm dlle ks 100 278,00 336,38 27 800,00vodorovny Sev, krızene V (XV), 3 kapsy, roZparky. oznaceni velikosti ANO

7. Halena operační Halena,0,peracfl,ıf royny Smh” na predmm dıle S, M, L, XL, XXL viz vzorník barev 100% bavlna, l70g/m2 Sıtonslg logo modr? nębo tílka íla Zadmm dlle 2 ks 3000 154,00 186,34 462 000,00vodorovny sev, krızene V (XV), 3 kapsy, roZparky. oznaceni velikosti ANO

8. Halena operační Halenaf Šperacfľł' ľ°,Vny Smh na predmm dlle S, M, L, XL, XXL viz vzorník barev ba/PES-50z50, ı45g/m2 Sltotlsk* logo modrfí nŤb° We“ Šla Zadmm dne 2 ke 1000 155,00 187,55 155 000,00vodorovný Sev, krıZene V (XV), 3 kapsy, roZparky. Označení velikostı
ANO

9. Halena operační Halena, Šperacfľľ myny Smh na predmm dne S, M, L, XL, XXL viz vzorník barev ba/PES-Sozso, 170g/m2 Smmskí logo modľŤ mfb“ We* Šla Zadmm dlle 2 ke 2000 156,00 188,76 312 000,00vodorovný sev, krızene V (XV), 3 kapsy, roZparky. oznaceni velikosti
ANO

Halena - kímono, výstřih do V (HV) S vSazeným , . , , , , ,. , . , t t k, 1 d b b 1 , d d l .10. Halena - kımono barevným lemem, lemované 3 kapsy a rukavy, S, M, L, XL, XXL vız vzornık barev 100% bavlna, I70g/m2 Sl O ls Ogo Žgnăšelàż vìlilıšsäa Za mm l e 2 ks 2000 182,00 220,22 364 000,00
roZparky. ANO

Halena _ kimono` Výstřih do V (HV) S Vsazeným sítotisk lo o modré nebo bílé na zadním díle
11. Halena - kimono barevným lemem, lemované 3 kapsy a rukávy, S, M, L, XL, XXL viz vzorník barev ba/PES-50250, l70g/m2 ` ` ” g Označení Velikoěti 2 ks 3000 187,00 226,27 561 000,00

roZparky. ` ANO

Halena Operační Se Sedlem rovný Střih' Výstřih sítotisk lo o modré nebo bílé na Zadním díle12. Halena operační překryté V (XV) s lemem ve stejné barvě, 3 kapsy, S, M, L, XL, XXL viz vzorník barev 100% bavlna, I70g/m2 ` g Označení velikošti 2 ks 500 155,00 187,55 77 500,00
roZparky. ANO

Halena Operační Se Sedlem' rovný Střih Výstřih Sítotisk lo Yo modre nebo bílé na Zadním díle
13. Halena operační překryté V (XV) s lemem ve Stejné barvě, 3 kapsy, S, M, L, XL, XXL víz vzorník barev ba/PES-50:50, 145g/m2 ` ˇ 5 označení vclikošn. 2 ks 1000 156,00 188,76 156 000,00

roZparky. ANO

Halena Operační bez rukávů' rovný Střih na Sítotisk lo o modré nebo bílé na zadním díle
14. Halena Operační předním díle vodorovný Šev, křížené V (XV), 3 3XL, 4XL, 5XL viz vzorník barev 100% bavlna, l70g/m2; ` ” g Označení Velikoětj i ks 300 195,00 235,95 58 500,00

kapsy, roZparky. ` ANO

Halcna operační bez rukávù rovný Střih na sítotisk lo O modré nebo bílé na Zadním díle15. Halena operační předním díle vodorovný Šev, kříženć V (XV), 3 3XL, 4XL, 5XL viz vzorník barev ba/PES-50:50, l45g/m2 ` g Označení Velikošfi ks 300 196,00 237,16 58 800,00
kapsy, roZparky. ANO

Halena, kimono rukávy, výstřih do V (HV) S , . . , . , ,. , , . . , t t k, 1 d b b 1 , d d 1
16. Halena - kımono vsazenym barevným lemem, lemovane 3 kapsy a 3XL, 4XL, 5XL vız vzornık barev 100% bavlna, l70g7m2 Sl O ls ego Žgnššelš VŽIÍIĹŠSŠa Za mm 1 e ks 200 230,00 278,30 46 000,00

rukávy, roZparky. ANO



Halena* kimono rukávy* výstřih do V (HV) S Sítotisk lo ,o modré nebo bílé na Zadním díleli'. Halena - kimono vSaZeným barevným lemem , lemované 3 kapsy a 3XL, 4XL, SXL Viz Vzorník barev ba/PES-SOISO, l70glm2 ` ë' Označení Velikoštj kS 200 231,00 279,51 46 200,00
rukávy, rozparky. ANO

18- Kalhoty'- filtrove Kalhotyrfiltrove, v pase dvojıta guma, uprostred 3x14, 4x1“ SXL Viz Vzorník barev 10000 bavlna“ lmg/mz sítotisk, logo modre nebo bıle, na Zadnım díle ks 200 250'00 302950 50 000,00
pradlo tunylek S tkanıcı, vSaZene bocnı kapsy. Oznacenı velikosti ANO

19- Kalhoty'- filtrove Kalhoty'filtrove, v pase dvojıta guma, uprostred 3x1“ 4x1“ SXL Viz Vzorník barev ba/PEsóozsą „Og/m2 Sítotisk, logo modre nebo bıle, na Zadnım dıle ks 200 254100 30134 50 800`00
pradlo tunylek S tkanıcı, vSaZene bocnı kapsy. Oznacenı velikosti ANO

Nabídková cena celkem bez DPH 2 710 650,00

Vzorník barev

velikost barva prádla + barva lemu poznámka

růžová, Zelená Světlá, Zelená, modrá, fialová,

tyrkysová, Oranžová, vínová, modrá Světlá, modrá možnost kombinací barev prádla s barvou lemu dle individuálnívšechn vel. . „y tmavá, specifikace zadavatele

šedivá, bílá + dále vzorník dodavatele

Předmět plnění musí splňovat požadavky dle následujících norem (v závislosti na konkr. specifiku jednotlivých položek):

ČSN P CENfTS 1423 7:2017 „Textilie pro Zdravotnictví a Zařízení Sociálních služe “

OS P 80-07:2018+Zl „Textilní výrobky pro zdravotnictví a Zařízení sociálních Služeb“ (příp. dle OS P 80-0722016 „Textilie pro zdravotnictví - Technické požadavky“).

Metodické doporučení Státního Zdravotního ústavu č. 1/2000 k posuzování výrobků, které přicházejí do přímého styku S lidským organismem prostřednictvím kůže, příp. Sliznic.




